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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego nr 5/2023/PROW/ELL


  ………………………………………..
                                                                                                     (miejscowość i data)


Oświadczenie o doświadczeniu



Dotyczy zapytania ofertowego na Organizację obozu szkoleniowego z realizacją 60 godzinnego programu szkoleniowego z zakresu ekologii: „Dzieje człowieka historią ekologii” dla 230 uczestników  (w wieku 11-15 lat) w terminie 20-27.08.2023 r.  z dnia 03.04.2023 r.
Niniejszym informuję, iż posiadam następujące doświadczenie.

	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Rodzaj usługi
	Okres realizacji usługi
(miesiąc/rok)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5*
	
	
	



*Należy dodać tyle wierszy, ile jest konieczne

Świadom odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań oświadczam, iż powyższe informacje są prawdziwe i zgodne ze stanem faktycznym.


…………………………………………………..
                                                                               czytelny  podpis
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Lokalna Grupa Dziatania
Ziemi Sandomierskiej
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